
                                                         PROTOKÓŁ NR L/2022
z sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą

z dnia 9 sierpnia 2022 roku

Sesja Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła się w dniu 9 sierpnia 2022 roku 
w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą i rozpoczęła się 
o godz. 13.30.

PKT 1

Obradom sesji przewodniczył Tomasz Pietrucha – Przewodniczący Rady Miejskiej
w Nowym Mieście nad Pilicą.

Przewodniczący Rady przypomniał, że przebieg obrad Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad
Pilicą jest utrwalony i transmitowany za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, co   
jest realizacją obowiązku wynikającego z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie gminnym. 
Transmisja obrad jest dostępna na stronie internetowej urzędu natomiast nagrania z sesji 
zamieszczone będą na stronie internetowej www.nowemiasto.pl

W sesji udział wzięli:

1. Burmistrz Miasta i Gminy - p. Mariusz Dziuba
2. Sekretarz Miasta i Gminy – p. Edyta Staniszewska 
3. Skarbnik Miasta i Gminy – p. Ewa Bator

         
Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał wniosek złożony przez 
Burmistrza Miasta i Gminy p. Mariusza Dziubę dotyczący zwołania sesji 
nadzwyczajnej /załącznik nr 1/ do protokołu.

PKT 3a

Przewodniczący Rady Miejskiej – p. Tomasz Pietrucha odczytał numer oraz tytuł projektu 
uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.

Skarbnik  Miasta  i  Gminy  p.  Ewa Bator  przedstawiła  w/w projekt  uchwały.  Konieczność
dokonania zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok wynika z potrzeby uzgodnienia planu
wydatków na zadanie inwestycyjne w związku z rozstrzygnięciem procedury przetargowej na
-  Przebudowę  drogi  dojazdowej  w  miejscowości  Wał.  Pierwotny  plan  wydatków  na  to
zadanie to kwota 420 000,00zł. Po rozstrzygnięciu przetargu z nadzorem inwestorskim kwota
na zadanie będzie wynosiła 562 0000,00zł. W związku z tym dokonuje się zmniejszenia planu
o 142 000,00zł. Środki przenosi się z zaplanowanego zadania – Przebudowa ulicy Leśnej 
w Nowym Mieście nad Pilicą w zakresie jezdni, chodników i oświetlenia ulicznego. Zmiany 
w budżecie polegają na przeniesieniu planu wydatków majątkowych między zadaniami. 
W  związku  z  wprowadzonymi  zmianami  w  budżecie  kwota  wyniku  budżetu,  kwota
przychodów oraz kwota rozchodów nie uległy zmianom.
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PKT 2

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził na podstawie listy obecności /załącznik nr 2/ do
niniejszego  protokołu  prawomocność  obrad.  Na sali  obrad  obecnych  było  12  radnych  na
ustawowy skład liczbowy - 15.      

Następnie Przewodniczący Rady wracając do pkt.3a spytał, czy są uwagi do w/w projektu. 

Radny Sebastian Stolarek zapytał, czy zmiany w budżecie wynikają z rezygnacji wykonania 
zadania – Przebudowa ulicy Leśnej w Nowym Mieście nad Pilicą w zakresie jezdni, 
chodników i oświetlenia ulicznego czy z tym, że nie był ogłoszony przetarg na to zadanie.

Pan Burmistrz odpowiedział, że przebudowa ul. Leśnej była zgłoszona do funduszu budowy
dróg  i  jest  na  liście  rezerwowej.  Jeżeli  otrzymamy  środki  przetarg  zostanie  ogłoszony  i
zadanie będzie realizowane. Natomiast inwestycję, którą uchwalamy zgłosiliśmy do Urzędu
Marszałkowskiego. Były założenia, że na zadanie otrzymamy ok. 100 000,00zł. niestety w
Urzędzie Marszałkowskim nie mamy tyle szczęścia, nie otrzymaliśmy środki, przetarg został
ogłoszony. W związku z tym przenosimy środki z zaplanowanego zadania na realizację  -
Przebudowa drogi dojazdowej w miejscowości Wał. 

Radna Barbara Gąsiorowska powiedziała, że wnioski należy pisać lepsze, ponieważ jest duża
konkurencja. W tym momencie czy Pan Burmistrz sugeruje, że jest tam jakaś korupcja, że nie
mamy szczęścia. 

Pan Burmistrz zapytał co Pani rozumie pod pojęciem ,,lepsze”?. 

Radna Barbara Gąsiorowska powiedziała, żeby uzyskały odpowiednią punktację.

Pan  Burmistrz  powiedział,  że  z  Urzędu  Marszałkowskiego  otrzymaliśmy  pismo  na  nasz
wniosek, który spełniał wszystkie kryteria. 

Radna Barbara Gąsiorowska dalej kontynuowała, że wie jak się pisze wnioski, bo dawniej
gmina też składała wnioski. Jeżeli nie otrzyma się środki tzn., że wniosek jest słabo napisany
merytorycznie. 

Przewodniczący Rady powiedział, że zarówno p. Burmistrzowi jak i radnej przyświeca ten
sam cel abyśmy dostawali jak najwięcej środków z każdej strony, jeśli jest to tylko możliwe.
Korespondencja jest do wglądu. 

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 12 za na stan obecnych na sali 12 radnych, 
przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr L/348/2022 w przedmiotowej 
sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 3/ do niniejszego 
protokołu. 

PKT 3b

Przewodniczący Rady Miejskiej – p. Tomasz Pietrucha odczytał projekt uchwały w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2022-2032.

Skarbnik Miasta i Gminy p. Ewa Bator przedstawiła w/w projekt uchwały.

Spytał, czy są uwagi do w/w projektu. Nie zgłoszono. 
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Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 12 za na stan obecnych na sali 12 radnych, 
przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr L/349/2022 w przedmiotowej 
sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 4/ do niniejszego 
protokołu. 

PKT 4

Porządek obrad został wyczerpany. Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Pietrucha 
zamknął o godz. 13.45 obrady sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. 

Szczegółowy przebieg obrad zarejestrowany jest na nośniku cyfrowym i stanowi integralną 
część protokołu. 

Protokółowała                    Przewodniczył 
                                                                                        Przewodniczący Rady Miejskiej
Marzena Białas                                                                       mgr Tomasz Pietrucha
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GŁOSOWAŁO: 12

głosowało ZA: 12
głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

nie głosował
Kącka Karolina głosował ZA

nie głosował

Jolanta Wielgus nie głosował

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 09.08.2022

Stolarek Sebastian głosował ZA
Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej

1. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 
2022 rok

Zaraś Elżbieta               głosował ZA
Bors Mirosław głosował ZA
Dziurowicz Dariusz głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Pietrucha Tomasz   głosował ZA

głosował ZA

Fandrych Mariusz głosował ZA
Gąsiorowska Barbara głosował ZA
Grzegorek Konrad        

Olborska Monika                   głosował ZA
Solarek Sylwester                   głosował ZA

Chowaniak Krzysztof



GŁOSOWAŁO: 12
głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

2. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2022-2032.

Chowaniak Krzysztof nie głosował
Kącka Karolina głosował ZA
Jolanta Wielgus nie głosował
Olborska Monika                   głosował ZA
Solarek Sylwester                   głosował ZA

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 09.08.2022

Bors Mirosław głosował ZA

Pietrucha Tomasz   głosował ZA
Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZAFandrych Mariusz
głosował ZADziurowicz Dariusz

Zaraś Elżbieta               głosował ZA

Stolarek Sebastian głosował ZA
Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej głosował ZA

Gąsiorowska Barbara głosował ZA
Grzegorek Konrad        nie głosował


